
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

No. 
388 
747 
13 
310 
130 
127 
62 
609 
618 
264 

Nome 
ALVARO CAMPOS 
DOUGLAS HOFFMANN 
JEFERSON JOSE SOUZA 
DARIO CORREA 
FRANCISCO JOSNEI GUIMARÃES 
LUCIANO FRANCISCO 
JOSE CARLOS FIGUEIREDO 
ILIO VENET 
MARCELO CORREIA DA COSTA 
CLEVERSON MARLON 

Melhor T. 
1:16.458 
1:27.111 
1:28.799 
1:28.827 

1:29.716 
1:31.808 
1:29.540 
1:34.724 
1:36.373 

V 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
6 

Do 1º 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
5 Voltas 

Espaço 

1 Volta 
11.098 
3.665 
15.093 
25.756 
10.305 
5.113 
1 Volta 
3 Voltas 

Cidade 
PARANAGUÁ 
LAPA 
SÃO J OSÉ D OS PINH AIS 
CURITIBA 
GUARAPUAVA 
BANDEIRANTES 
CAMPO LARGO 
PARANAGUÁ 
CURITIBA 
CURITIBA 

Patrocínio 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER 
TENDAS MXHP,  DRA. LETÍCIA OFTALMOLOGISTA VETERINÁRIA. 
TENENTE MOTOS 
MANUTEC REFRIGERAÇÃO, OFICINA GRATON, CICLES CAIUA, RADAN METANOL DRUN MOTO CAR 

RADAN INDUSTRIA , METANOL RADAN , CASA DA IMPEZA RADAN , CONFORTO BASICO 
AUTO IMPACTO 
UTILIZA COMÉRCIO DE VEÍCULOS 
CM ELETRONICA AUTOMOTIVA 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1 Volta 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:16.458 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 
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Volta 

 

(62) JOSE CARLOS FIGUEIREDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(609) ILIO VENET 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(618) MARCELO CORREIA DA COSTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(264) CLEVERSON MARLON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Tempo 

1:41.661 
1:32.433 
1:34.032 
1:34.342 
1:35.721 
1:35.007 
1:36.150 
1:33.267 
1:32.228 
1:31.808 

1:29.540 
1:30.490 
1:31.906 
1:33.382 
1:36.961 
1:41.398 
1:42.328 
1:37.222 
1:34.093 
1:38.339 

1:38.204 
1:35.908 
1:35.910 
1:37.005 
1:36.345 
1:35.193 
1:36.610 
1:34.724 
1:42.580 

3:08.446 
1:37.084 
1:43.871 
1:36.373 
1:38.481 
4:51.167 

Diferença 

+9.853 
+0.625 
+2.224 
+2.534 
+3.913 
+3.199 
+4.342 
+1.459 
+0.420 

+0.950 
+2.366 
+3.842 
+7.421 
+11.858 
+12.788 
+7.682 
+4.553 
+8.799 

+3.480 
+1.184 
+1.186 
+2.281 
+1.621 
+0.469 
+1.886 

+7.856 

+1:32.073 
+0.711 
+7.498 

+2.108 
+3:14.794 

Hora do dia 

12:16:07.245 
12:17:39.678 
12:19:13.710 
12:20:48.052 
12:22:23.773 
12:23:58.780 
12:25:34.930 
12:27:08.197 
12:28:40.425 
12:30:12.233 

12:15:51.227 
12:17:21.717 
12:18:53.623 
12:20:27.005 
12:22:03.966 
12:23:45.364 
12:25:27.692 
12:27:04.914 
12:28:39.007 
12:30:17.346 

12:16:02.888 
12:17:38.796 
12:19:14.706 
12:20:51.711 
12:22:28.056 
12:24:03.249 
12:25:39.859 
12:27:14.583 
12:28:57.163 

12:17:31.908 
12:19:08.992 
12:20:52.863 
12:22:29.236 
12:24:07.717 
12:28:58.884 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(388) ALVARO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(747) DOUGLAS HOFFMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(13) JEFERSON JOSE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(310) DARIO CORREA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(130) FRANCISCO JOSNEI GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(127) LUCIANO FRANCISCO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Tempo 

1:17.799 
1:17.780 
1:17.946 
1:16.458 
1:17.785 
1:19.223 
1:20.513 
1:19.494 
1:21.293 
1:21.288 
1:27.824 

1:27.111 
1:28.039 
1:27.947 
1:29.118 
1:29.614 
1:30.059 
1:29.641 
1:31.596 
1:31.542 
1:28.789 

1:29.871 
1:29.396 
1:30.441 
1:29.426 
1:29.074 
1:28.816 
1:28.799 
1:32.032 
1:30.947 
1:30.643 

1:30.884 
1:29.955 
1:31.338 
1:28.827 
1:32.214 
1:32.115 
1:29.752 
1:29.510 
1:29.215 
1:28.855 

1:33.258 
1:32.780 
1:30.895 
1:32.104 
1:31.041 
1:33.446 
1:34.895 
1:33.366 
1:32.105 
1:24.314 

1:36.171 
1:32.120 
1:30.449 
1:29.716 
1:32.456 
1:46.343 
1:32.566 
1:31.607 
1:31.234 
1:35.279 

Diferença 

+1.341 
+1.322 
+1.488 

+1.327 
+2.765 
+4.055 
+3.036 
+4.835 
+4.830 
+11.366 

+0.928 
+0.836 
+2.007 
+2.503 
+2.948 
+2.530 
+4.485 
+4.431 
+1.678 

+1.072 
+0.597 
+1.642 
+0.627 
+0.275 
+0.017 

+3.233 
+2.148 
+1.844 

+2.057 
+1.128 
+2.511 

+3.387 
+3.288 
+0.925 
+0.683 
+0.388 
+0.028 

-3:59:21.517 
-3:59:21.995 
-3:59:23.880 
-3:59:22.671 
-3:59:23.734 
-3:59:21.329 
-3:59:19.880 
-3:59:21.409 
-3:59:22.670 
-3:59:30.461 

+6.455 
+2.404 
+0.733 

+2.740 
+16.627 
+2.850 
+1.891 
+1.518 
+5.563 

Hora do dia 

12:15:25.696 
12:16:43.476 
12:18:01.422 
12:19:17.880 
12:20:35.665 
12:21:54.888 
12:23:15.401 
12:24:34.895 
12:25:56.188 
12:27:17.476 
12:28:45.300 

12:15:39.971 
12:17:08.010 
12:18:35.957 
12:20:05.075 
12:21:34.689 
12:23:04.748 
12:24:34.389 
12:26:05.985 
12:27:37.527 
12:29:06.316 

12:15:47.840 
12:17:17.236 
12:18:47.677 
12:20:17.103 
12:21:46.177 
12:23:14.993 
12:24:43.792 
12:26:15.824 
12:27:46.771 
12:29:17.414 

12:15:49.298 
12:17:19.253 
12:18:50.591 
12:20:19.418 
12:21:51.632 
12:23:23.747 
12:24:53.499 
12:26:23.009 
12:27:52.224 
12:29:21.079 

12:15:51.226 
12:17:24.006 
12:18:54.901 
12:20:27.005 
12:21:58.046 
12:23:31.492 
12:25:06.387 
12:26:39.753 
12:28:11.858 
12:29:36.172 

12:16:00.158 
12:17:32.278 
12:19:02.727 
12:20:32.443 
12:22:04.899 
12:23:51.242 
12:25:23.808 
12:26:55.415 
12:28:26.649 
12:30:01.928 
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